

تاکید وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان بر اهمیت همکاریهای باکو تهران

ابوالفضل قارایف وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در بازدید از نمایشگاه جاذبه و توانمندیهای گردشگری ایران، بر اهمیت همکاریهای ایران و جمهوری آذربایجان در عرصه گردشگری تأکید کرد

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ابوالفضل قارایف وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در بازدید از نمایشگاه جاذبه و توانمندیهای گردشگری ایران، بر اهمیت همکاریهای ایران و جمهوری آذربایجان در عرصه گردشگری تأکید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از بنیاد مطالعات قفقاز، وی با حضور در غرفه ایران با توانمندیهای گردشگری ایران آشنا شد و از استقبال گسترده بازدیدکنندگان از دوازدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری در باکو ابراز خرسندی نمود.

واقف قلی اف مدیر بخش اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و گردشگری ایران نیز با اشاره به اشتراکات فراوان تاریخی و فرهنگی ایران و جمهوری آذربایجان افزود حضور ایران در این نمایشگاه مایه خرسندی است و باکو تمایل به گسترش همکاریهای گردشگری با ایران دارد.

دکتر عادل نجف زاده معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری "منطقه آزاد تجاری ارس" در مصاحبه با واحد مرکزی خبر با تأکید بر اینکه این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی توانمندیهای گردشگری کشورمان است افزود منطقه آزاد ارس با واقع شدن در جاده تاریخی ابریشم از پتانسیل فراوانی برای جذب گردشگر خصوصا از قفقاز و ترکیه برخوردار است.

وی با اشاره به تمایل بخشهای گردشگری ترکیه و جمهوری آذربایجان به گسترش همکاری با کشورمان افزود منطقه آزاد ارس کریدور اصلی ورود گردشگران سلامت از جمهوری آذربایجان، گرجستان و نخجوان به کشورمان است و بسترهای مناسب به این منظور در حال ایجاد است.

دکتر عادل نجف زاده با اشاره به لغو پروازهای ایران برای اتباع جمهوری آذربایجان افزود در صورت اقدام مشابه از سوی باکو، تردد گردشگران خصوصا در منطقه آزاد ارس افزایش خواهد یافت.

اکبر غمخوار نایب رئیس کانون انجمن های صنفی دفاتر گردشگری کشورمان نیز در این مصاحبه گفت ایران پتانسیل های فراوانی برای همه مقاصد گردشگری شامل گردشگری سیاحتی، تجاری (اکو توریسم)، زیارتی و گردشگری سلامت دارد.

وی با اشاره به اینکه در سال ۲۰۱۲ حدود هفتصد هزار گردشگر از جمهوری آذربایجان و گرجستان به ایران سفر کردند، افزود این روند در حال افزایش است و نمایشگاه باکو نیز فرصت مناسبی برای معرفی جاذبه های گردشگری ایران فراهم آورده است.

دوازدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری در باکو از روز پنجشنبه 15 فروردین ماه 1392، در محل "باکو اکسپو" (مرکز دائمی نمایشگاههای بین المللی جمهوری آذربایجان) آغاز شده و تا روز شنبه ادامه دارد.

در این نمایشگاه که ۲۵۰ شرکت از ۳۵ کشور جهان حضور دارند بخش هایی از جاذبه های گردشگری و صنایع دستی کشورمان به نمایش گذاشته شده است.

تعدادی از بازدیدکنندگان با اشاره به طبیعت زیبا، تاریخ و تمدن کهن کشورمان تأکید کردند ایران با توجه به پیشرفت های پزشکی، قطب گردشگری سلامت در منطقه نیز می باشد. /خ

انتهای پیام